
DER ANSAUGKRÜMMER
In dieser Bauphase bauen Sie den Ansaugkrümmer zusammen.

BAUTEILE IM ÜBERBLICK:

67A

67B

67C

67A  Ansaugkrümmer Oberteil
67B  Ansaugkrümmer Unterteil
67C  Deckel
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01 Die Innenseite des Unterteils des Ansaugkrümmers 67B hat vier Stifte. Die Innenseite des Oberteils 
67A hat dagegen vier gebohrte Zapfen, die zum Einstecken der Stifte des Unterteils dienen.

67B

67A

9

BAUANLEITUNG



02 Legen Sie die beiden Teile des Ansaugkrümmers nebeneinander. Richten Sie die Profile der Teile so aus, 
dass sie wie auf dem Foto übereinstimmen.

03 Fügen Sie die beiden Teile des Ansaugkrümmers zusammen und üben Sie dabei leichten Druck auf die 
gesamte Oberfläche der Teile aus, bis sie festsitzen.

67B

67A

67B

67A
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DAS ERGEBNIS
Hier sehen Sie das Ergeb-
nis dieser einfachen Bau-
phase. Bewahren Sie sie 
zusammen mit dem  
Deckel und den übrigen 
Teilen an einem sicheren 
Ort auf.

04 So sehen die beiden Teile des Ansaugkrümmers perfekt zusammengesetzt aus.
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